FAA ASOLA-ASOLA
SOFT EYE- SOFT EYE FRR REDANCIA-REDANCIA
THIMBLE EYE - THIMBLE EYE
Technical features
•	 Galvanized steel wire rope, fiber core or IWRC.
•	 Wire rope safety factor 5:1.
•	 Compliant to DM2006/42/CE, EN13414-2,3.
•	 Min Length soft eye - soft eye: 60 times rope diameter.
•	 Min Length Thimble eye - Thimble eye: 35 times rope diameter.
Caratteristiche tecniche
•	 Fune in acciaio zincato anima tessile o metallica.
•	 Coefficiente di sicurezza fune 5:1.
•	 Conformi a DM2006/42/CE, EN13414-2,3.
•	 L min asola - asola: 60 volte il diametro della fune.
•	 L min redancia - redancia: 35 volte il diametro della fune.
ANIMA TESSILE
Fiber Core
ANIMA METALLICA
Wire Core
DIMENSIONI
Dimension
Code Code 0°≤ ß<7°  Code Code 0°≤ ß<7°
AxB d
ASOLA
 Soft Eye
REDANCIA
Thimble Eye
ASOLA
 Soft Eye
REDANCIA
Thimble Eye
M=1 M = 1
kg kg mm mm
Ø 8 mm FAAT08 FRRT08 700 Ø 8 mm FAAM08 FRRM08 850 65x130 24
Ø 10 mm FAAT10 FRRT10 1.000 Ø 10 mm FAAM10 FRRM10 1.350 80x160 28
Ø 12 mm FAAT12 FRRT12 1.500 Ø 12 mm FAAM12 5042.12 1.900 100x200 32
Ø 14 mm FAAT14 FRRT14 2.000 Ø 14 mm FAAM14 5042.14 2.600 110x220 36
Ø 16 mm FAAT16 FRRT16 2.900 Ø 16 mm FAAM16 5042.16 3.400 130x260 38
Ø 18 mm FAAT18 FRRT18 3.600 Ø 18 mm FAAM18 5042.18 4.400 150x300 45
Ø 20 mm FAAT20 FRRT20 4.300 Ø 20 mm FAAM20 5042.20 5.400 160x320 50
Ø 22 mm FAAT22 FRRT22 5.100 Ø 22 mm FAAM22 5042.22 6.500 175x350 56
Ø 24 mm FAAT24 FRRT24 6.200 Ø 24 mm FAAM24 5042.24 7.700 200x400 62
Ø 26 mm FAAT26 FRRT26 7.500 Ø 26 mm FAAM26 5042.26 9.000 210x420 70
Ø 28 mm FAAT28 FRRT28 9.000 Ø 28 mm FAAM28 5042.28 10.500 225x450 75
Ø 30 mm FAAT30 FRRT30 10.000 Ø 30 mm FAAM30 5042.30 12.000 240x480 80
Ø 32 mm FAAT32 FRRT32 11.000 Ø 32 mm FAAM32 5042.32 13.750 260x520 95
Ø 34 mm FAAT34 FRRT34 13.000 Ø 34 mm FAAM34 5042.34 15.500 280x560 100
Ø 36 mm FAAT36 FRRT36 14.800 Ø 36 mm FAAM36 5042.36 17.500 290x580 110
Ø 40 mm FAAT40 FRRT40 18.000 Ø 40 mm FAAM40 5042.40 21.000 320x640 120
Ø 42 mm FAAT42 FRRT42 20.000 Ø 42 mm FAAM42 5042.42 23.000 340x680 150
Ø 44 mm FAAT44 FRRT44 22.000 Ø 44 mm FAAM44 5042.44 25.300 350x700 150
Ø 46 mm FAAT46 FRRT46 24.000 Ø 46 mm FAAM46 5042.46 27.600 370x740 160
Ø 48 mm FAAT48 FRRT48 26.500 Ø 48 mm FAAM48 5042.48 30.500 380x760 160
Ø 50 mm FAAT50 FRRT50 29.000 Ø 50 mm FAAM50 5042.50 33.300 400x800 170
COME ORDINARE - How to order:
L
Lunghezza della braca
Sling  Length
1
m
1,5
m
2
m
2,5
m
3
m
4
m
Codice lunghezza
Length code
0100 0150 0200 0250 0300 0400
Aggiungere al codice principale, il relativo codice lunghezza.
Add to the main code, the specific length code.
ESEMPIO: Asola - asola, anima tessile, Ø 8mm, L= 1m
	   Eye - eye, fiber core, Ø 8mm, L= 1m
	   FAAT08-0100
BRACHE IN FUNE D’ACCIAIO / Steel Wire Rope Slings